
UCHWAŁA NR 67/XIII/2015
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 8/III/2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4  Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm./ i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt.1, 2, art. 215 oraz  art. 235 i  art. 236 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  – / Dz .U. Nr 157 z 2009 r.  poz.1240 z późn. zm./ 
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zmianami)  Rada Gminy w Staroźrebach  uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2015 rok Nr 8/III/2014  Rady Gminy w Staroźrebach z 
dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 141 582 zł

b) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 10 000 zł Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości  
27 021 675,82 zł

1) - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 141 582 zł do kwoty 24 432 697,62 zł

2) - dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 10 000 zł  do kwoty   2 588 978,20 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę  348 373 zł

b) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 216 791 zł Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 
29 033 600,82 zł

1) - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 348 373 zł do kwoty 24 099 874,34 zł

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 204 791 zł do kwoty 23 895 083,34 zł

2) - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 12 000 zł do kwoty 5 138 517,48 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. : „Wydatki”.

§ 3. Dotacje podmiotowe  w 2015 r. określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 5 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe  w 2015 r. ”

§ 4. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok określa załącznik Nr 4 zmieniający załącznik Nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załacznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 775 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i  
wodę

0,00 741,00 775 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 775 000,00Dostarczanie wody 0,00 741,00 775 741,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 741,00 741,00

700 93 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 025,00 100 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 45 000,00Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 3 322,00 48 322,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 6 000,00 0,00 1 018,00 7 018,00

Wpływy z usług0830 39 000,00 0,00 2 304,00 41 304,00

70005 48 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 703,00 51 703,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 47 000,00 0,00 3 689,00 50 689,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 14,00 14,00

756 6 287 667,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 105 570,00 6 393 237,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 336 811,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 105 570,00 442 381,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

0490 140 000,00 0,00 105 570,00 245 570,00

758 12 000 184,80Różne rozliczenia 0,00 1 750,00 12 001 934,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 3 304,80Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 750,00 5 054,80

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 1 750,00 1 750,00

801 283 219,00Oświata i wychowanie 0,00 7 808,00 291 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 62 779,00Przedszkola 0,00 7 808,00 70 587,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 678,00 0,00 7 808,00 23 486,00

852 3 469 848,00Pomoc społeczna 0,00 18 688,00 3 488 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85212 2 960 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 18 688,00 2 978 688,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 18 000,00 0,00 18 688,00 36 688,00

24 291 115,62razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 141 582,00 24 432 697,62

majątkowe

010 24 500,00Rolnictwo i łowiectwo -10 000,00 0,00 14 500,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01010 20 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -10 000,00 0,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00

2 598 978,20razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

276 864,00 0,00 0,00 276 864,00

-10 000,00 0,00 2 588 978,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 890 093,82

276 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 276 864,00

-10 000,00 27 021 675,82141 582,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

927 964,87 777 964,87 14 562,11777 964,87 0,00 0,00 150 000,00150 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00763 402,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 915 964,87

0,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

777 964,87

0,00

0,00

777 964,87

0,00

0,00

14 562,11

0,00

0,00

763 402,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

-12 000,00

138 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

155 843,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

5 843,00 0,005 843,00 5 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

143 843,00 5 843,00

0,00

0,00

5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 843,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

138 000,00

0,00

-12 000,00

138 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  
elektryczną, gaz i wodę

530 799,92 523 999,92 132 604,17521 649,92 0,00 0,00 6 800,006 800,002 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00389 045,75przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 531 910,92

1 111,00

0,00 0,00

0,00

0,002 350,00

0,00

0,00

525 110,92

1 111,00

0,00

522 760,92

1 111,00

0,00

133 715,17

1 111,00

0,00

389 045,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

530 799,92

Dostarczanie wody

523 999,92 132 604,17521 649,92 389 045,75 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 350,00

0,00

0,000,00

1 111,00

531 910,92 525 110,92

1 111,00

0,00

522 760,92

1 111,00

0,00

133 715,17

1 111,00

0,00

389 045,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

749 625,69 749 625,69 519 980,00749 625,69 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00229 645,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 722 475,69

0,00

-27 150,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

722 475,69

0,00

-27 150,00

722 475,69

0,00

-27 150,00

507 480,00

0,00

-12 500,00

214 995,69

0,00

-14 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

713 577,69

Różne jednostki obsługi gospodarki  
mieszkaniowej

713 577,69 519 980,00713 577,69 193 597,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-27 150,00

0,00

686 427,69 686 427,69

0,00

-27 150,00

686 427,69

0,00

-27 150,00

507 480,00

0,00

-12 500,00

178 947,69

0,00

-14 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 833 023,87 2 813 388,09 1 998 430,342 666 519,59 0,00 0,00 19 635,7819 635,78146 868,50 0,00 0,00 19 635,78 0,00668 089,25przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 774 809,87

0,00

-58 214,00 0,00

0,00

0,00146 868,50

0,00

0,00

2 755 174,09

0,00

-58 214,00

2 608 305,59

0,00

-58 214,00

1 942 672,34

0,00

-55 758,00

665 633,25

0,00

-2 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 253 620,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 253 620,00 1 755 192,832 253 620,00 498 427,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 661,00

0,00

2 238 959,00 2 238 959,00

0,00

-14 661,00

2 238 959,00

0,00

-14 661,00

1 740 531,83

0,00

-14 661,00

498 427,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

155 924,59

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

155 924,59 0,00155 924,59 155 924,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 456,00

0,00

153 468,59 153 468,59

0,00

-2 456,00

153 468,59

0,00

-2 456,00

0,00

0,00

0,00

153 468,59

0,00

-2 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

203 056,28

Pozostała działalność

183 420,50 178 310,51182 654,00 4 343,49 0,00 766,50 0,00 0,00 0,00 19 635,78 19 635,78 19 635,78 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

766,50

0,00

0,00-41 097,00

0,00

161 959,28 142 323,50

0,00

-41 097,00

141 557,00

0,00

-41 097,00

137 213,51

0,00

-41 097,00

4 343,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

19 635,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

339 626,01 164 763,30 36 326,00137 505,30 0,00 0,00 174 862,71174 862,7127 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00101 179,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 338 826,01

0,00

-800,00 0,00

0,00

0,0027 258,00

0,00

0,00

163 963,30

0,00

-800,00

136 705,30

0,00

-800,00

35 526,00

0,00

-800,00

101 179,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

174 862,71

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

75414

9 448,00

Obrona cywilna

9 448,00 6 948,009 448,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-800,00

0,00

8 648,00 8 648,00

0,00

-800,00

8 648,00

0,00

-800,00

6 148,00

0,00

-800,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

11 273 069,34 10 967 918,34 8 436 551,8810 246 451,34 219 159,00 0,00 305 151,00305 151,00502 308,00 0,00 0,00 0,00 0,001 809 899,46przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 11 612 935,34

347 262,00

-7 396,00 0,00

0,00

0,00502 308,00

0,00

0,00

11 307 784,34

347 262,00

-7 396,00

10 593 713,34

347 262,00

0,00

8 783 813,88

347 262,00

0,00

1 809 899,46

0,00

0,00

211 763,00

0,00

-7 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 151,00

0,00

0,00

305 151,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 060 368,95

Szkoły podstawowe

4 766 151,95 3 844 900,004 495 662,95 650 762,95 0,00 270 489,00 0,00 0,00 0,00 294 217,00 294 217,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 489,00

0,00

0,000,00

227 262,00

5 287 630,95 4 993 413,95

227 262,00

0,00

4 722 924,95

227 262,00

0,00

4 072 162,00

227 262,00

0,00

650 762,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 217,00

0,00

0,00

294 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

238 102,00

Przedszkola

238 102,00 0,0026 549,00 26 549,00 211 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 396,00

0,00

230 706,00 230 706,00

0,00

-7 396,00

26 549,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 549,00

0,00

0,00

204 157,00

0,00

-7 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 226 388,00

Gimnazja

3 215 454,00 2 560 044,003 050 819,00 490 775,00 0,00 164 635,00 0,00 0,00 0,00 10 934,00 10 934,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

164 635,00

0,00

0,000,00

120 000,00

3 346 388,00 3 335 454,00

120 000,00

0,00

3 170 819,00

120 000,00

0,00

2 680 044,00

120 000,00

0,00

490 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 934,00

0,00

0,00

10 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

202 381,18 191 781,18 114 546,56165 281,18 0,00 0,00 10 600,0010 600,0026 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0050 734,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 189 962,18

0,00

-12 419,00 0,00

0,00

0,0026 500,00

0,00

0,00

179 362,18

0,00

-12 419,00

152 862,18

0,00

-12 419,00

105 415,56

0,00

-9 131,00

47 446,62

0,00

-3 288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

100 570,18

Pozostała działalność

89 970,18 77 546,5689 970,18 12 423,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 419,00

0,00

88 151,18 77 551,18

0,00

-12 419,00

77 551,18

0,00

-12 419,00

68 415,56

0,00

-9 131,00

9 135,62

0,00

-3 288,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

262 721,00 262 721,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00262 721,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 244 112,00

0,00

-18 609,00 0,00

0,00

0,00244 112,00

0,00

-18 609,00

244 112,00

0,00

-18 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

262 721,00

Pomoc materialna dla uczniów

262 721,00 0,000,00 0,00 0,00 262 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

244 112,00

0,00

-18 609,00-18 609,00

0,00

244 112,00 244 112,00

0,00

-18 609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 493 981,36 1 041 423,36 189 270,551 033 729,20 0,00 0,00 452 558,00452 558,001 372,00 6 322,16 0,00 0,00 0,00844 458,65przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 455 553,36

0,00

-38 428,00 0,00

0,00

6 322,161 372,00

0,00

0,00

1 002 995,36

0,00

-38 428,00

995 301,20

0,00

-38 428,00

189 270,55

0,00

0,00

806 030,65

0,00

-38 428,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90005

38 736,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

38 736,00 0,0038 736,00 38 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-33 225,00

0,00

5 511,00 5 511,00

0,00

-33 225,00

5 511,00

0,00

-33 225,00

0,00

0,00

0,00

5 511,00

0,00

-33 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

487 138,36

Pozostała działalność

34 580,36 0,0028 258,20 28 258,20 0,00 0,00 6 322,16 0,00 0,00 452 558,00 452 558,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 322,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 203,00

0,00

481 935,36 29 377,36

0,00

-5 203,00

23 055,20

0,00

-5 203,00

0,00

0,00

0,00

23 055,20

0,00

-5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

452 558,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 011 857,80 570 964,10 39 143,0080 964,10 490 000,00 0,00 440 893,70440 893,700,00 0,00 0,00 318 679,70 0,0041 821,10przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 970 082,80

0,00

-41 775,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

529 189,10

0,00

-41 775,00

69 189,10

0,00

-11 775,00

33 368,00

0,00

-5 775,00

35 821,10

0,00

-6 000,00

460 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 893,70

0,00

0,00

440 893,70

0,00

0,00

318 679,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92108

51 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele

51 000,00 36 000,0051 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 775,00

0,00

41 225,00 41 225,00

0,00

-9 775,00

41 225,00

0,00

-9 775,00

30 225,00

0,00

-5 775,00

11 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

720 857,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 964,10 3 143,0019 964,10 16 821,10 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 893,70 440 893,70 318 679,70 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 000,00

0,00

688 857,80 247 964,10

0,00

-32 000,00

17 964,10

0,00

-2 000,00

3 143,00

0,00

0,00

14 821,10

0,00

-2 000,00

230 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

440 893,70

0,00

0,00

440 893,70

0,00

0,00

318 679,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

28 902 018,82 23 751 501,34 18 012 709,74 12 162 572,44 5 850 137,30 811 159,00 4 321 310,44 5 150 517,485 150 517,48600 000,000,006 322,16 347 080,15 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 322,16

0,00

0,00

4 302 701,44

0,00

-18 609,00-216 791,00

348 373,00

29 033 600,82 23 895 083,34

348 373,00

-204 791,00

18 212 296,74

348 373,00

-148 786,00

12 426 981,44

348 373,00

-83 964,00

5 785 315,30

0,00

-64 822,00

773 763,00

0,00

-37 396,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

5 138 517,48

0,00

-12 000,00

5 138 517,48

0,00

-12 000,00

347 080,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 67/XIII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 r.
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kajtek" 211 553,00 -      7 396,00 204 157,00
2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 260 000,00 -    30 000,00 230 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna 230 000,00 - 230 000,00
Ogółem 701 553,00 -    37 396,00 664 157,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 67/XIII/2015

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 -    12 000,00 138 000,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 150 000,00 -    12 000,00 138 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00 -    12 000,00 138 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej w gminie Staroźreby 150 000,00 -    12 000,00 138 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie 
elektryczną, gaz i wodę 6 800,00 - 6 800,00

40002
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna 
wsi 6 800,00 - 6 800,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 800,00 - 6 800,00
Zakup sprężarki na SUW w Staroźrebach 6 800,00 - 6 800,00

600 Transport i łączność 3 527 650,62 - 3 527 650,62
60016 Drogi publiczne gminne 536 664,62 - 536 664,62

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 536 664,62 - 536 664,62
Poprawa spójności układu 
komunikacyjnego i bezpieczeństwa ruchu 
w Gminie St-by poprzez przebudowę ulic 
w miejscowości Staroźreby - - -
Regulacja studzienek kanalizacyjnych i 
uzupełnienie poboczy na ter. miejscowości 
Staroźreby i Nowa Góra 25 830,00 - 25 830,00
Opracowanie dokumentacji projektowych 
dla zadań przebudowa drogi gminnej 
relacji Zdziar Wielki - Zdziar Łopatki - 
Krawieczyn - Żochowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej 
relacji Żochowo -Karwowo na ter. Gminy 
Staroźreby, Przebudowa drogi gminnej w 
m. Żochowo Nowe oraz przebudowa drogi 
gminnej w m. Rogowo na ter. Gm. 
Staroźreby 87 706,00 - 87 706,00
Opracowanie dokumentacji projektowych 
dla zadań przebudowa drogi gminnej 
relacji   Bromierz- Bromierzyk na ter. 
Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi 
gminnej Smardzewo - Aleksandrowo na 
ter. Gminy Staroźreby, Przebudowa drogi 
Gminnej w m. Krzywanice na ter. Gminy 
Staroźreby 57 000,00 - 57 000,00
Opracowanie dokumentacji projektowych 
dla zadania przebudowa drogi gminnej 
relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo  na 
ter. Gm. Staroźreby 21 685,00 - 21 685,00
Dokumentacja projektowa - przebudowa 
kolektora odwadniajacego na ulicach od 
Korczaka do ul. Płockiej w m. Staroźreby 44 000,00 - 44 000,00
Opracowanie dokumentacji stałej 
organizacji ruchu dla skrzyżowania drogi 
gminnej z drogą krajową nr 10 w m. 
Dłużniewo 11 500,00 - 11 500,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 1



Wykonanie nakładek bitumicznych na 
ulicach w Staroźrebach 142 489,62 142 489,62
Podziały geodezyjne działek pod 
inwestycje dot. opracowania dokumentacji 
projektowych dla zadań "Przebudowa drogi 
gminnej Smardzewo - Aleksandrowo na 
terenie Gminy Staroźreby" oraz 
"Przebudowa drogi gminnej w m. 
Krzywanice na ter. Gminy Staroźreby" 30 000,00 - 30 000,00
Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Aleksandrowo na terenie 
Gminy Staroźreby 116 170,00 - 116 170,00
Modernizacja dróg gminnych w 
miejscowościach Rostkowo, Strzeszewo, 
Brudzyno na terenie Gminy Staroźreby 168,00 - 168,00
Modernizacja drogi gminnej relacji 
Staroźreby - Staroźreby Nowe- Stoplin - 
Dąbrusk na terenie Gminy Staroźreby 116,00 - 116,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2 990 986,00 - 2 990 986,00
Przebudowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku 
od ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, 
Chopina, Wieczorka, Krótka, 
Sienkiewicza, Korczaka, Szkolna, 
Północna), kolektor kryty, rów odkryty, 
chodnik oraz droga, kilometrażod km 
0+000 do km1+267,2 2 946 760,00 - 2 946 760,00
Nadzór inwestorski nad zadaniem : 
Przebudowa kanalizacji deszczowej w 
miejscowości Staroźreby, ulice na odcinku 
od ul. Płockiej do ul. Chopina (ul. Płocka, 
Chopina, Wieczorka, Krótka, 
Sienkiewicza, Korczaka, Szkolna, 
Północna) kolektor kryty, rów odkryty, 
chodnik oraz droga od km 0+000 do km 
1+267,2 44 226,00 - 44 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - - -

70004
Rózne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej - - -
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Zakup rębarki - - -

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 174 862,71 - 174 862,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 862,71 - 174 862,71
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 174 862,71 - 174 862,71
Modernizacja budynku OSP w Sędku 109 242,51 - 109 242,51
Wykonanie ogrodzenia panelowego przy 
budynku Straży Pożarnej w Płonnej 15 006,00 - 15 006,00
Zakup zestawu uniwersalnych narzędzi 
hydraulicznych dla OSP w Staroźrebach 50 614,20 - 50 614,20

801 Oświata i wychowanie 305 151,00 - 305 151,00
80101 Szkoły podstawowe 294 217,00 - 294 217,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 294 217,00 - 294 217,00
Modernizacja Szkoły Podstawowej w 
Staroźrebach 294 217,00 - 294 217,00

80110 Gimnazja 10 934,00 - 10 934,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 934,00 - 10 934,00

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 2



budżetowych
Zakup wertykulatora 3 534,00 - 3 534,00
Zakup karchera 7 400,00 - 7 400,00

851 Ochrona zdrowia 10 600,00 - 10 600,00
85195 Pozostała działalność 10 600,00 - 10 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 600,00 - 10 600,00
Zakup lasera 10 600,00 - 10 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 452 558,00 - 452 558,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - -
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - - -
Budowa nowych punktów świetlnych - - -

90095 Pozostała działalność 452 558,00 - 452 558,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 452 558,00 - 452 558,00
Odnowa Centrum miejscowości 
Staroźreby- Etap II 452 558,00 - 452 558,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 440 893,70 - 440 893,70
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 440 893,70 - 440 893,70

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 122 214,00 - 122 214,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo - - -
Remont budynku swietlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 89 700,00 - 89 700,00
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek - - -
Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 32 514,00 - 32 514,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 176 260,00 - 176 260,00
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo - - -
Remont budynku swietlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 109 139,00 - 109 139,00
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek - - -
Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 67 121,00 - 67 121,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 142 419,70 - 142 419,70
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej 
we wsi Smardzewo - - -
Remont budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Smardzewo 81 865,08 - 81 865,08
Wykonanie elewacji i modernizacja 
wnętrza budynku świetlicy wiejskiej we 
wsi Sędek - - -
Remont elewacji i wnętrza budynku 
świetlicy wiejskiej we wsi Sędek 60 554,62 - 60 554,62

926 Kultura fizyczna 53 601,00 - 53 601,00
92601 Obiekty sportowe 53 601,00 - 53 601,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 53 601,00 - 53 601,00
Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego 53 601,00 - 53 601,00

Razem 5 122 117,03 -  12 000,00 5 110 117,03

Id: 9FF17362-B6F9-4240-B89B-21B961CBA432. Uchwalony Strona 3




